

Odb ratel:
Lesy eské republiky, s.p.

Místo ur ení:

Piletická 45/39
500 03 Hradec Králové
esko
I O: 25267337 / DI : CZ25267337

P emyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové

Tel.:



I O: 42196451
DI : CZ42196451
Telefon:
E-mail:

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

052220297

Celkem bez DPH:

67 705,50

Datum po ízení:

11.11.2022

Platnost nabídky do:

Cenová nabídka - instalace nového za ízení Tohisba , p ívod za ízení zajišt objednavatelem z UPS zásuvky - nabídka ne obsahuje revizi elektro

ádek	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkem S DPH
1	Toshiba RAV RM401 KRTP-E Cena za ízení : 625,-€ x 25 = 15.625,- K bez DPH ; Sleva 10 % (- 2.344,- K)	1,00 ks	13 281,00	13 281,00	21	16 070,01
2	Toshiba RAV GM401 ATP-E Cena : 1.405€ x 25 = 35.125,- K bez DPH ; sleva 10 % (- 3.513,- K)	1,00 ks	31 612,00	31 612,00	21	38 250,52
3	REFCO - erpadlo kondenzátu GOBI II	1,00 ks	3 900,00	3 900,00	21	4 719,00
4	Cu trubka 6+12 dvojitá	8,00 m	520,00	4 160,00	21	5 033,60
5	Kabel CYSY 3 x 2,5	15,00 m	48,00	720,00	21	871,20
6	Hadice odtoková pr hl. 6x9.5mm	13,00 ks	60,00	780,00	21	943,80
7	Vidlice 220V	1,00 ks	75,00	75,00	21	90,75
8	Podložka ant vibra ní 3,5- silenbloky	1,00 ks	250,00	250,00	21	302,50
9	Žlab elektriká ský 110x70 ilko kopos	1,00 ks	150,00	150,00	21	181,50
10	Žlab elektriká ský 24 x 22	3,00 m	55,00	165,00	21	199,65
11	Hilti nosník MM-C-36/2 m	2,00 m	250,00	500,00	21	605,00
12	Kabel CYKY 5C x 1.5	10,00 m	65,00	650,00	21	786,50
13	Materiál Dusík	0,50 K	1 600,00	800,00	21	968,00
14	Režie spojovací materiál atd.	1,00 K	750,00	750,00	21	907,50
15	Cestovné	1,00 K	200,00	200,00	21	242,00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

052220297

Celkem bez DPH:
67 705,50

Datum po ízení:
11.11.2022

Datum dodání:

Zp sob dopravy:

Zakázka:

Sklad:
100

ádek Popis dodávky

Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem S DPH

16 Práce

Instalace klimat za ní ednotky (venkovní a vnit ní ást) - v etn propo ovacího potrubí, komunika ního kabelu a odvodu kondenzátu. P ívod za ízení bude do U P zásuvky dle požadavk ob ednatele. Tlaková zkouška systému nete ným plynem dusíkem, vakuování, napln ní systému chladivem, provozní zkouška. Nastave ní auto-restartu a odzkoušení.

1,00 K 9 500,00 9 500,00 21 11 495,00

17 Žlab elektriká ský 110 x 70 kopos

0,50 m 425,00 212,50 21 257,13

67 705,50 81 923,66

Popis dodávky:

Celkem CZK

81 923,66